
UCHWAŁA NR XXVI/167/17
RADY GMINY SUBKOWY

z dnia 9 marca 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do samorządowych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych 
przy szkołach podstawowych i pierwszych klas szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym 

jest gmina Subkowy oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzania tych kryteriów

Na podstawie art.  131 ust. 4 i 6 oraz art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 59), po zasięgnięciu opinii Komisji spraw społecznych - Rada Gminy Subkowy uchwala, 
co następuje:

§ 1. 1. Określa się kryteria rekrutacji do samorządowych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych przy 
szkołach podstawowych na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego oraz wartość kryteriów w punktach:

1) dziecko gdy samotnie wychowujący rodzic (opiekun prawny) lub oboje rodzice (opiekunowie prawni) 
pracują lub prowadzą gospodarstwo rolne lub działalność gospodarczą albo pobierają naukę w systemie 
dziennym - 10 punktów;

2) dziecko, którego rodzina objęta jest pomocą społeczną - 5 punktów;

3) dziecko, którego rodzeństwo uczęszcza do danego przedszkola albo danej szkoły, w której utworzony jest 
oddział przedszkolny - 3 punkty.

2. Dokumentami niezbędnymi do potwierdzenia spełniania kryteriów, o których mowa w ust. 1 są:

1) w zakresie pkt 1 - zaświadczenie  zakładu pracy poświadczające zatrudnienie od każdego z rodziców, 
oświadczenie o prowadzeniu działalności gospodarczej, w tym gospodarstwa rolnego, zaświadczenie 
ze szkoły o pobieraniu nauki;

2) w zakresie pkt 2 i 3 - oświadczenie rodziców (opiekunów prawnych).

§ 2. 1. Określa się kryteria rekrutacji do pierwszych klas szkół podstawowych prowadzonych przez gminę 
Subkowy oraz wartość kryteriów w punktach dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem tych szkół:

1) kandydat, którego rodzeństwo realizuje obowiązek szkolny w szkole, dla której organem prowadzącym jest 
gmina Subkowy - 10 punktów;

2) przynajmniej jeden z rodziców (opiekunów prawnych) kandydata pracuje na terenie gminy Subkowy - 
8 punktów;

3) dogodne położenie szkoły, do której o przyjęcie ubiega się kandydat, względem miejsca pracy rodzica 
(opiekuna prawnego) - 6 punktów;

4) w obwodzie szkoły mieszkają krewni dziecka wspierający rodzica (opiekuna prawnego) w zapewnieniu mu 
opieki - 4 punkty.

2. Potwierdzenia spełnienia kryterium, o którym mowa w ust. 1 pkt 1 dokonuje dyrektor szkoły 
podstawowej na podstawie prowadzonej dokumentacji.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia wtorek, 18 kwietnia 2017 r.

Poz. 1378



3. Potwierdzenie spełnienia kryteriów, o których mowa w ust.1 pkt 2-4 następuje przez złożenie 
oświadczenia rodzica (opiekuna prawnego).

§ 3. Tracą moc uchwały:

1) nr V/24/15 Rady Gminy Subkowy z dnia 9 lutego 2015 r. w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do 
samorządowych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych oraz dokumentów 
niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2015 r. poz. 5880);

2) nr XV/90/16 Rady Gminy Subkowy z dnia 18 lutego 2016 r. w sprawie określenia kryteriów 
obowiązujących w postępowaniu rekrutacyjnym do pierwszych klas szkoły podstawowej i gimnazjum, 
dla których organem prowadzącym jest Gmina Subkowy (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2016 r. poz. 1123).

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Lisewski

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1378


		2017-04-18T08:18:17+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




